关于2020年保定市企业技术中心认定名单的公示

根据《保定市企业技术中心管理办法》，我委会同市科技局、市税务局、保定海关组织开展了2020年保定市企业技术中心认定工作，经地方推荐、材料审查、专家评审、部门综合审查，评出28家企业拟认定为保定市企业技术中心，现予以公示。如有异议，请向保定市发展和改革委员会创新和高技术发展处提出书面意见。
公示期：12月17日－12月22日
地  址：保定市竞秀区东风西路1号
邮编：071000
联系人：罗遥  3088286

保定市发展和改革委员会
               2020年12月17日

	2020年保定市企业技术中心认定名单

	序号
	项目单位

	1
	保定诺未科技有限公司

	2
	诺博橡胶制品有限公司

	3
	河北同光晶体有限公司

	4
	安国市昌达中药材饮片有限公司

	5
	国电联合动力技术（保定）有限公司

	6
	保定保利瑞合生物科技有限公司

	7
	河北京车轨道交通车辆装备有限公司

	8
	蜂巢传动科技河北有限公司

	9
	保定市玄云涡喷动力设备研发有限公司

	10
	河北宇雕起重装备科技有限公司

	11
	河北美威药业股份有限公司

	12
	涞水金隅冀东环保科技有限公司

	13
	河北安达电气科技有限公司

	14
	蜂巢电驱动科技河北有限公司

	15
	立讯精密工业（保定）有限公司

	16
	保定嘉盛光电科技股份有限公司

	17
	河北三利毛纺有限公司

	18
	保定联想铸造有限公司

	19
	河北康氏中药饮片有限公司

	20
	河北蔺氏盛泰药业有限公司

	21
	河北润华药业有限公司

	22
	河北橘井药业有限公司

	23
	河北省金博士卫生用品有限公司

	24
	蜂巢智能转向科技河北有限公司

	25
	曲阳金隅水泥有限公司

	26
	河北英虎农业机械制造有限公司

	27
	精诚工科汽车系统有限公司

	28
	方隆集团有限公司

关于2020年保定市工程实验室认定名单的公示

根据《保定市工程实验室管理办法》，我委组织开展了2020年保定市工程实验室认定工作，经地方推荐、材料审查、专家评审，评出7家企业拟认定为保定市工程实验室，现予以公示。如有异议，请向保定市发展和改革委员会创新和高技术发展处提出书面意见。
公示期：12月17日－12月22日
地  址：保定市竞秀区东风西路1号
邮编：071000
联系人：罗遥  3088286

                                               保定市发展和改革委员会
                 2020年12月17日

2020年市级工程实验室筹备建设计划表

	序号
	实验室名称

	1
	汽车智能座舱保定市工程实验室

	2
	新一代移动通信技术保定市工程实验室

	3
	溴化镧闪烁晶体保定市工程实验室

	4
	电催化滤膜材料保定市工程实验室

	5
	天然消毒制剂保定市工程实验室

	6
	土壤重金属防治与修复保定市工程实验室

	7
	聚氨酯新材料保定市工程实验室

	8
	甾类医药中间体保定市工程实验室

	9
	自转旋翼机保定市工程实验室

	10
	微生物发酵法生产化妆品保湿原料聚谷氨酸并纯化及其在化妆品中的应用技术标准化保定市工程实验室

	11
	食用菌装备保定市工程实验室

	12
	华月橡塑输送带保定市工程实验室